МУНИЦИПАЛЬНОЕ автономное общеобразовательное учреждение
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73

вмени Александра Васильевича Молчанова
Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail:

school73@kubannet.ru

ПРИКАЗ

06.04.2023 г. №422

О назначении ответственного за цифровизацию

На основании приказа департамента образования АМО город Краснодар
от 30.03.2023 г. № 462 «Об осуществлении мер по цифровизации в
департаменте образования администрации муниципального образования город
Краснодар» приказываю:

1. Назначить ответственным за осуществление цифровизации в части
обновления материально-технической базы в муниципальном автономном
общеобразовательном учреждении муниципального образования город
Краснодар средней общеобразовательной школе № 73 имени Александра
Васильевича Молчанова (далее МАОУ СОШ № 73) заместителя директора
Маленкову Елену Владимировну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л. Ф. Болдырева

		2024-03-12T13:41:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа